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Preisliste
FEES

Leistungen auf dem Golfplatz
Marshall
Starter
Schiedsrichter
Turnierverwaltung (Startliste, Vorbereitung der Scorekarten, Auswertung)
Aufstellung eigener Werbung auf dem Golfplatz bis 16:00 Uhr
Spindmiete zur Aufbewahrung der Golfausrüstung im Caddie room

17,00 €/Stunde
17,00 €/Stunde

95,00 €/Tag
350,00 €
100,00 €

3,00 €/Tag

Der Zutritt zu den Trainingsflächen
Driving range, chipping area, putting green
Jeton (36 Bälle)

gebührenfrei
4,00 €

Ermäßigungen*
Kinder bis 14 Jahre
Junioren 15 – 18 Jahre
Studenten bis 26 Jahre**
HAPPY HOUR Montag - Dienstag: 12:00 -14:00  
(gilt für 18 Löcher)

-55 %
-35 %
-25 %
-25 %

STANDARD FEE 9 Löcher / 18 Löcher
Mo – Do
Fr – So, Feiertag
Mo – Do, Kinder bis 14 Jahre
Fr – So, Feiertag, Kinder bis 14 Jahre
Mo – Do, Junioren 15 – 18 Jahre
Fr – So, Feiertag, Junioren 15 – 18 Jahre
Mo – Do, Studenten bis 26 Jahre**
Fr – So, Feiertag, Studenten bis 26 Jahre**

46,00 €
57,00 €
21,00 €
26,00 €
30,00 €
37,00 €
35,00 €
43,00 €

/ 85,00 €
/ 105,00 €
/ 38,00 €
/ 47,00 €
/ 55,00 €
/ 68,00 €
/ 64,00 €
/ 79,00 €

Persönliche Mitgliedschaft
Preisliste Mitgliedschaft im PENATI GOLF CLUB

Ehepartner oder Lebensgefährte / 
Lebensgefährtin  (Nachlass - 35%)

Studenten
bis 26 Jahre* (Nachlass - 50%)

Junioren 
15-18 Jahre (Nachlass - 70%)

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft

6 000,00 €
1 325,00 €
2 100,00 €

3 900,00 €
861,00 €

1 365,00 €

Kinder
bis 14 Jahre (Nachlass - 85%)
Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft

900,00 €
199,00 €
315,00 €

3 000,00 €
663,00 €

1 050,00 €

Mitgliedschaft MASTER SENIOR 65+
Jahresmitgliedschaft 840 €

Firmenmitgliedschaft

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jährlich, nicht übertragbar
Jährlich, übertragbar

Die Preise von Vouchers & Coupons,
Turnierverwaltung und Penati Golf 
Academy sind zur Verfügung 
auf Anfrage.

(+ MWST, in SK)

6 000,00 €
1 325,00 €
2 100,00 €
3 000,00 €

1 800,00 €
398,00 €
630,00 €
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UNLIMITED FEE
Mo – Do
Fr – So, Feiertag

Mo-Do: 15:00/16:00 – 21:30***
Fr-So, Feiertag: 15:00/16:00 – 21:30***

SUNSET FEE 

128,00 €
158,00 €

46,00 €
57,00 €

Verleih
Verleih Golfschläger /Half set / Full set
Full set of clubs Premium
Elektrischer Golfcart – 9 Löcher / 18 Löcher
Trolley
GPS Armuhr TomTom
Electric Trolley – 9 Löcher / 18 Löcher
Privat GolfCart Benutzung (Vignette 2021)

3,00 € / 9,00 € / 18,00 €
36,00 €

34,00 € / 49,00 €
6,00 €

5,00 € / Spiel
10,00 € / 20,00 €
240 EUR/ Saison

GOLFPASS STANDARD - 12 Monaten Spiel  
an beiden Golfanlagen
Preis  
Nachlass - 35% für Ehepatner**** 
Nachlass - 50% für Studenten (19 - 26 Jahre)
Nachlass - 70% für Junioren (15 - 18 Jahre)
Nachlass - 85% für Kinder (bis 14 Jahre)
****gilt für den zweiten Golfpass

1 800,00 €
1 170,00 €

900,00 €
540,00 €
270,00 €

HALBGOLFPASS - 12 Monaten Spiel an beiden  
Golfanlagen am Montag, Dienstag und Mittwoch
Preis  1 200,00 €

*        einzelne Ermäßigungen können nicht kombiniert werden
**      gilt für Halter eines ISIC-Ausweises
***    16:00 - 21:30 IN SEASON (1.5. – 30.9.)
          15:00 - 21:30 OFF SEASON (15.3. – 30.4. und 1.10. – 15.11)

UNLIMITED FEE, SUNSET FEE, HAPPY HOUR, PLAY 4 - PAY 3 können nicht 
mit den Ermäßigungen für Kinder, Junioren und Studenten kombiniert werden. 

PLAY 4 - PAY 3 
Montag bis Donnerstag: ohne Zeitbeschränkung
Freitag und Wochenende, incl. Feiertag: nach 12:00 Uhr 
Gilt für max 12 Personen, d. h. 3 flights/1 Tag.   
PLAY 4 - PAY 3 kann nicht mit anderen Ermäßigungen  
und Benefiten für Klubmitglieder kombiniert werden.  
Die Aktion gilt nicht für Turniere. Gültig bis auf Widerruf.


